
 

令和 2 年 4 月 20 日 

お客様各位 

むつ観光ホテル株式会社 

代表取締役 菊池淑子 

むつグランド臨時休業のお知らせ 

 

謹啓 平素より格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

さて、4 月 16 日政府より「全国緊急事態宣言」が発出されました。 

これを踏まえまして新型コロナウィルスの感染症拡大を防ぎ大切なお客様、従業員、 

そして地域の皆様の安全確保の為、下記の通り一定期間休業することと致しました。 

期間中大変ご迷惑をおかけ致しますが何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

営業再開の折には、変わらぬご愛顧を宜しくお願い申し上げます。 

尚、「斗南温泉 美人の湯」は公衆衛生の観点から、時間短縮で午前 6 時から午後 9 時 

まで営業いたしております。 

敬白 

【休業期間】 

令和 2 年 4 月 23 日（木）～5 月 31 日（日） 

          状況に応じて延長させていただく場合がございます。 

     【休業期間中の連絡先：むつグランドホテル】 

電話：0175-22-2331 FAX：0175-22-2332 mail：info@mghotel.jp 


